ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2019

                                                        № 90 с. Кривошеино

Томской области

О прогреве помещений детских садов, школы

и районной больницы с. Кривошеино
В связи с нарушениями температурного режима в помещениях объектов социальной сферы (детские дошкольные и школьные учреждения, стационары Кривошеинской районной больницы, учитывая обращения руководителей этих объектов:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителю единой теплоснабжающей организации - МУП «ЖКХ КСП» Томашу В.Ю. организовать с 08.00 часов 13.09.2019 до начала отопительного сезона прогрев теплоносителя в теплосетях от газовых котельных №№ 1, 2 и 3 до границ балансового разграничения с теплосетями помещений детского сада «Березка», Кривошеинской средней образовательной школы, филиала дошкольного образования Кривошеинской средней образовательной школы и Кривошеинской районной больницы.
2. Рекомендовать руководителям названных учреждений организовать с 08.00 часов 13.09.2019 прием теплоносителя на границах балансового разграничения с теплосетями единой теплоснабжающей организации (МУП «ЖКХ КСП») для прогрева систем отопления внутри подведомственных помещений.
3.   Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Кривошеинского сельского поселения                                      О.П. Казырский
В.А. Шеин

8(38251) 2-20-12

Верно: управляющий делами                                                             С.А. Ковалевская
Прокуратура
МУП «ЖКХ КСП»
Управление образования
Кривошеинская районная больница